
 
                                                                                                                                             

                                                        

                                                                     

                Universidad Nacional de la Amazonia Peruana 

                      Facultad de Ingeniería Química-FIQ 
 

Dirección: Av. Freyre Nº 616, Iquitos, Perú  www.unapiquitos.edu.pe 

Teléfono: (5165) 24-3665 / 23-4101 

decanatofiq@yahoo.es 

   

   
RESOLUCIÓN DECANAL Nº 001-2020-FIQ-UNAP 

                          Iquitos, 02 de enero de 2020 
 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE INGENIERIA QUIMICA DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL 

DE LA AMAZONIA PERUANA 

 

CONSIDERANDO: 

 

Que, es menester extender el agradecimiento institucional al Ing. JORGE MANASES RIOS RIOS, 

MSc., docente principal a dedicación exclusiva, quien acertadamente se desempeñó con responsabilidad 

y eficiencia en el cargo de Coordinador del Proyecto: Programa Multidisciplinario MAESTRÍA EN 

CIENCIAS Y TECNOLOGÍAS AMBIENTALES CON MENCIÓN EN: Industria del Petróleo de 

la Facultad de Ingeniería Química, desde el 01 de enero del 2019 al 31 de diciembre de 2019, ejecutada 

Resolución Decanal N° 004-2019-FIQ-UNAP. 

 

En uso de las atribuciones que le confiere la Ley 30220 y el ESTATUTO. 

 

SE RESUELVE: 

 

ARTICULO ÚNICO. - EXPRESAR el AGRADECIMIENTO institucional al Ing. JORGE 

MANASES RIOS RIOS, MSc., docente principal a dedicación exclusiva, quien acertadamente se 

desempeñó con responsabilidad y eficiencia en el cargo de Coordinador del Proyecto: Programa 

Multidisciplinario MAESTRÍA EN CIENCIAS Y TECNOLOGÍAS AMBIENTALES CON 

MENCIÓN EN: Industria del Petróleo de la Facultad de Ingeniería Química, desde el 01 de enero del 

2019 al 31 de diciembre de 2019, ejecutada Resolución Decanal N° 004-2019-FIQ-UNAP. 
     

 

Regístrese, comuníquese y archívese. 

 

 

 

 

 

 

 
 
C.c.: Archivo  

 


